АДМИНИСТРАЦИЯ МО ПЕРЕВОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2025                                                                                             № 9
д. Перевоз
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с условным кадастровым
номером 43:21:130502:ЗУ1

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом             от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», утверждены постановлением администрации Перевозского сельского поселения от 20.07.2021 № 45 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Перевозского сельского поселения, постановлением главы Перевозского сельского поселение от 13.01.2025 № 1 «О проведении публичных слушаний по проекту решения о  предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с условным кадастровым номером 43:21:130502:ЗУ1, расположенного по адресу: Кировская области, Нолинский район, д. Перевоз, ул. Солнечная» на основании заключения о результатах публичных слушаний администрация муниципального образования Перевозское сельское поселение Нолинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Предоставить правообладателю земельного участка  с условным кадастровым номером 43:21:130502:ЗУ1, с площадью 789 кв.м., расположенного по адресу: Кировская область, Нолинский район, д. Перевоз, ул. Солнечная  разрешение на условно разрешенный вид земельного участка – «Ведение садоводства (код 13.2)» для территориальной зоны «Ж-1. Зона застройки индивидуальными жилыми домами и блокированной жилой застройки ».
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Перевозского сельского поселения  https://perevozskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/ в разделе «Градостроительство».
И.о. Главы администрации МО
Перевозского сельского поселения

                               А.А. Пятницкий